[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии
14.06.2022                                                                                                               № 141
г. Купино
[bookmark: _GoBack]
Об отпуске председателя Совета
депутатов Купинского района
Новосибирской области

     Совет депутатов Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Предоставить Сорокиной Наталье Владимировне -  председателю Совета депутатов Купинского района Новосибирской области ежегодный оплачиваемый отпуск за период работы с 24 сентября 2021 года по 23 сентября 2022 года продолжительностью 30 календарных дней и дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 13 календарных дней с 17 июня 2022 года общая продолжительность отпуска 43 календарных дня.

Основание:   личное заявление Сорокиной Н.В.
Заместитель председателя
Совета депутатов	 Купинского района
Новосибирской области                                                                           А.Т Поцелуев

image1.png
e
e